Balansavimo sklendės
BALANCING SOLUTIONS
BALANSAVIMO
SKLENDĖS
BALANCING VALVES
 254 > 257
ORO GAUDYKLĖS
AIR TRAPS

Darbinė temperatūra : -25°C/+110°C
Srauto valdymas 2 slėgio čiaupais
Body: Bronze C83600
Disc: Brass CW602N
Pressure test points: Brass
Seal: EPDM
Connection: Female BSP
Working pressure: 20 bar
Working temperature: -25°/+110°C
Head loss controlled by 2 pressure test
point
RC2106
DN
L Kg Ref.
mm coliai
15 1/2" 80 0,58 RC2106-0015
20 3/4" 86,5 0,66 RC2106-0020
25 1" 105 0,88 RC2106-0025
32 1"1/4 123,5 1,07 RC2106-0032
40 1"1/2 125 1,45 RC2106-0040
50 2" 144 1,97 RC2106-0050
Bandymo taškas
Test point
    Pasirinktinai RC2106
OPTION FOR RC2106
Medžiaga / Material Ref.
Atsarginė dalis: slėgio čiaupas
  Spare parts: Test point
dėl RC2106
Žalvaris/ Brass RC2106-TESTPOINT
Kaina už porą (mėlynos ir raudonos spalvos)
Price for the pair (blue and red color)
Flanšinis balansinis vožtuvas – kintama anga PN16 arba PN25
Flanged type balancing valve - variable orifice PN16 or PN25
RC4240 | RC4250   Kintamoji anga I Variable orifice
PN16 PN25
DN
L Kg Ref. Kg Ref. mm coliai
65 2"1/2 290 17 RC4240-0065 17 RC4250-0065
80 3" 310 20 RC4240-0080 20 RC4250-0080
100 4" 350 29 RC4240-0100 29 RC4250-0100
125 5" 400 40 RC4240-0125 40 RC4250-0125
150 6" 480 52 RC4240-0150 52 RC4250-0150
200 8" 600 113 RC4240-0200 113 RC4250-0200
250 10" 730 185 RC4240-0250 185 RC4250-0250
300 12" 850 248 RC4240-0300 248 RC4250-0300
350 14" 980 408 RC4240-0350 408 RC4250-0350
400 16" 1100 547 RC4240-0400 547 RC4250-0400
450 18" 1200 684 RC4240-0450 684 RC4250-0450
500 20" 1250 836 RC4240-0500 836 RC4250-0500
600 24" 1450 - RC4240-0600 - RC4250-0600
Korpusas : Kalusis ketus GGG40
Dangtis : Kalusis ketus GGG40
Diskas : Kalusis ketus GGG40 + EPDM
Slėgio bandymo taškai: Plienas

N
D
IM
AI
 |
 Š
VO
K
Flanšinis balansinis vožtuvas – fiksuota anga PN16 arba PN25
Flanged type balancing valve - fixed orifice PN16 or PN25
RC4241 | RC4251   Fiksuota anga I Fixed orifice
PN16 PN25
DN
L Kg Ref. Kg Ref.
mm coliai
65 2"1/2 290 17 RC4241-0065 17 RC4251-0065
80 3" 310 20 RC4241-0080 20 RC4251-0080
100 4" 350 29 RC4241-0100 29 RC4251-0100
125 5" 400 40 RC4241-0125 40 RC4251-0125
150 6" 480 52 RC4241-0150 52 RC4251-0150
200 8" 600 113 RC4241-0200 113 RC4251-0200
250 10" 730 185 RC4241-0250 185 RC4251-0250
300 12" 850 248 RC4241-0300 248 RC4251-0300
350 14" 980 408 RC4241-0350 408 RC4251-0350
400 16" 1100 547 RC4241-0400 547 RC4251-0400
450 18" 1200 684 RC4241-0450 684 RC4251-0450
500 20" 1250 836 RC4241-0500 836 RC4251-0500
600 24" 1450 - RC4241-0600 - RC4251-0600
Korpusas : Kalusis ketus GGG40
Dangtis : Kalusis ketus GGG40
Diskas : Kalusis ketus GGG40 + EPDM
SSSlėgio bandymo taškai: Plienas

Jungtis ASA150Lbs pagal užsakymą
Comprised of:
- 1 Lugged type butterfly valve PN16
with gearbox
- 1 steel S235 compensation sleeve ,
epoxy coated
- 2 2-way ball valves (BS1152D)
- 1 regulating diaphragm
zinc-coated steel nuts and bolts
- nuts and bolts
ASA150Lbs connection on request
RC7240N
DN
L Ref.
mm coliai
300 12" 500 RC7240N-0300
350 14" 537 RC7240N-0350
400 16" 600 RC7240N-0400
450 18" 650 RC7240N-0450
500 20" 700 RC7240N-0500
600 24" 800 RC7240N-0600
. Reguliavimo agregatas su  peteliškė tipo vožtuvu ir
kompensacine įvore. Nustato srautą ir matuoja slėgio
skirtumą dėka slėgio čiaupų, esančių abiejose diafragmos
pusėse.

 Š
VO
K
Leidžia reguliuoti srautą naudojant kalibruotą angą ir matuoti srautą ΔP.
Prailginimus galima termoizoliuoti.
Galima naudoti atskirai arba su vožtuvu reguliuoti.
 Allows flow regulation with a calibrated orifice and measurement of the flow by ΔP.
 The extensions allow for insulation.
 Can be used either alone or with a valve to regulate.
Srauto reguliavimo prievadai
Flow adjustment holes
OP6446 | OP6456
PN16 PN25
DN
Kg Ref. Kg Ref.mm coliai
50 2" - - OP6446-0050 - OP6456-0050
65 2"1/2 18 1,5 OP6446-0065 1,5 OP6456-0065
80 3" 18 1,8 OP6446-0080 1,8 OP6456-0080
100 4" 18 2 OP6446-0100 2 OP6456-0100
125 5" 18 2,6 OP6446-0125 2,6 OP6456-0125
150 6" 18 3 OP6446-0150 3 OP6456-0150
200 8" 18 4 OP6446-0200 4 OP6456-0200
300 12" 18 6,5 OP6446-0300 6,5 OP6456-0300
350 14" 21 13 OP6446-0350 13 OP6456-0350
400 16" 21 15,3 OP6446-0400 15,3 OP6456-0400
450 18" 21 20 OP6446-0450 20 OP6456-0450
500 20" 21 21,9 OP6446-0500 21,9 OP6456-0500
600 24" 25 36 OP6446-0600 36 OP6456-0600
Korpusas ir prailginimas : Nerūdijantis pienas
304
Teto taškas : Žalvaris
Jungtis : flanšinė PN16 ou PN25

Korpusas : Chromuotas žalvaris
Plūdė : Žalvaris
Dangtis :  Chromuotas žalvaris
Maks. slėgis : 10 bar
Jungtis : Vyr. BSP
Maks. temperatūra : +90°C
Body: Chromed brass
Float: Brass
Bonnet: Chromed brass
Max pressure: 10 bar
Connection: male BSP
Max temperature: +90°C
DN
Kg Ref.
mm coliai
10 3/8" 67,5 0,11 PU1100-0010
15 1/2" 67,5 0,12 PU1100-0015
20 3/4" 86 0,24 PU1100-0020
25 1" 86 0,24 PU1100-0025
Pagalvokite apie izoliacinio vožtuvo pridėjimą prieš srovę BS1152A, 263 puslapyje.
Think about adding an isolation valve upstream ref BS1152A, on page 263.
PU3200
Automatinė plūdinė oro išleidimo gaudyklė

Bronzinis hidrosmūgio slopintuvas
Bronze no water hammer
Korpusas : Bronze
Membrana : NBR
Jungtis : Vyr. BSP
Darbinis slėgis: 10 bar
Darbinė temperatūra : -15°C/+80°C
Body: Bronze
Diaphragm: NBR
Connection: Male BSP
Working pressure: 10 bar
Working temperature: -15°C/+80°C
DN
Kg Ref.
mm coliai
15 1/2" 74 0,3 AB2140-0015
20 3/4" 82 0,4 AB2140-0020
25 1" 95 0,5 AB2140-0025
40 1"1/2 120 1,4 AB2140-0040
50 2" 162 3,2 AB2140-0050
AB6142
Hidrosmūgio slopintuvas iš nerūdijančio plieno 316
Stainless steel 316 no water hammer
Korpusas : Nerūd. plienas 316
Membrana : NBR
Jungtis : Vyr BSP
Darbinis slėgis: 12 bar
Darbinė temperatūra : -15°C/+80°C
Body: Stainless steel 316
Diaphragm: NBR
Connection: Male BSP
Working pressure: 12 bar
Working temperature: -15°C/+80°C
DN
kg Ref.
mm coliai
15 1/2" 74 0,3 AB6142-0015
20 3/4" 82 0,4 AB6142-0020
25 1" 95 0,5 AB6142-0025
40 1"1/2 120 1,4 AB6142-0040
50 2" 162 3,2 AB6142-0050
Pagalvokite apie izoliacinio vožtuvo pridėjimą prieš srovę BS1152A, puslapyje 264.
Think about adding an isolation valve upstream ref BS1152C, page 264.
AB3240
Hidrosmūgio slopintuvas iš ketaus
Cast iron no water hammer
Korpusas : Ketus EN-GJL 250
Membrana : NBR
Jungtis: Flanšinė PN16
Darbinis slėgis:12 bar
Darbinė temperatūra : -15°C/+80°C
Body: Cast iron EN-GJL 250
Diaphragm: NBR
Connection: Flange PN16
Working pressure: 12 bar
Working temperature: -15°C/+80°C
DN
kg Ref.
mm coliai
80 3" 240 16 AB3240-0080
100 4" 330 30 AB3240-0100
125 5" 330 30 AB3240-0125
150 6" 420 67 AB3240-0150
200 8" 510 93 AB3240-0200
 Slopina vandens smūgį, susidarantį sustojus arba staigiai paleidžiant siurblius ir vožtuvus skysčio grandinėse.
 Damps water hammer generated by the stopping or abrupt start of pumps and valves in fluid circuits.
Pagalvokite apie blokavimo sklendės panaudojimą prieš srovę.. Think about adding a block valve upstream.
Pagalvokite apie izoliacinio vožtuvo pridėjimą prieš srovę BS1152A, puslapyje 264.